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KUVENDI KOMUNES-SHTIME EJJ

= Nr.01-060/01-28178/23 daté:19.10.2023
Npi—01/369 daté: 19.10.2023

Duke u bazuar né nenet 44.6 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, (“Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés” Nr. 28/2008); Nenin 7 pikat 1, 2, 3 t& Udhézimit Administrativ t&
(MAPL) Nr.02/15 pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendi t& Komunés; Si dhe né bazé té& nenit 4
paragrafi 10 t& Rregullores t& Punés s&¢ Kuvendit dhe Komiteteve, Npi — 01/155 daté:
27.04.2023, Kryetari i Komunés z.Qemajl Aliu, vendosi t& béj thirrje t& mbledhjes Urgjente t&
Kuvendit t& Komunés sé Shtimes pér datén 20.10.2023, si vijon:

FTES I

PER MBLEDHJEN URGJENTE Tk KUVENDIT Ti KOMUNES SE SHTIMES

Mbledhja do t&¢ mbahet mé datén: 20.10.2023, ( e premte )-

N& ora: 8.°°h. (né méngjes) né sallén e Kuvendit.

Pér kété mbledhje propozojmé kéts:

REND DITE

1. Miratimi i Planit Buxhetor Komunal 2024-2026 (Pas diskutimit publik).

Kryetari i Komunés
Qemajl Aliu




